
 

Magistrát města České Budějovice   
Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím   

 

 

 

Sdělení informací týkající se zadávacího řízení, které je vedené  pod č. j. ORVZ/2060/2024 

 

 

 

Žadatel se ve své žádosti dotazoval ke shora uvedenému zadávacímu řízení následovně.  

1. Které společnosti byly v rámci této výzvy osloveny.  

2. Jaká konkrétní osoba vybírala seznam těchto společností.  

3. Na základě jakých kritérií byly tyto společnosti vybírány.  

4. Která ze společností zaslala nejvýhodnější nabídku.  

5. Která ze společností vysoutěžila zakázku na odstraňovaní reklamních zařízení na území města České 

   Budějovice.  

6. Jaká je položková cena za úkon/odstranění reklamního zařízení.  

7. Zaslání kopie smlouvy o dílo na odstranění nepovolených reklamních zařízení k dané výzvě.  

8. Zda již došlo ze strany Magistrátu města České Budějovice k podpisu smlouvy.  

 

  

 

K dotazům č. 1 až 7 povinný subjekt vydal rozhodnutí pod č. j. KP-PO/282/2024 ze dne 29.5.2024.  

K otázce č. 8 žádosti sděluje povinný subjekt, na základě informací poskytnutých odborem rozvoje a 

veřejných zakázek Magistrátu města České Budějovice, že k podpisu smlouvy doposud nedošlo.  

 

 


